VOR

DER VERKEHRSVERBUND
Betreiber: Dr. Richard Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, StromstraBe 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewahr

Kursnummer 127 125 101 103 107 105 109 113 115 117 119 123 301 303 307 305 501 503 507 505
Verkehrshinweis A A Ap Ap Ap Ap

Verkehrshinweis ak

Wiener Neustadt Hauptbahnhof ab 5.09 9.33 11.33 13.33 15.33| 17.33 7.09 9.33] 11.33| 15.33 9.33| 11.33| 15.33
Pernitz-Muggendorf Bahnhof an 6.01 10.21 12.21 14.21 16.21| 18.21 8.00| 10.21| 12.21| 16.21 10.21| 12.21| 16.21
Verkehrshinweis A

332 von Muggendorf Myrafélle an 6.28 8.28| 10.28 12.28 14.28 16.28| 18.28 10.28| 12.28| 16.28 10.28| 12.28| 16.28
335 von Berndorf Gymnasium an 8.27| 10.27 12.27 14.27 16.27| 18.27 10.27| 12.27| 16.27 10.27| 12.27| 16.27
Verkehrshinweis A

333 von Neusied| Kapellenplatz an 8.28| 10.28 12.28 14.28 16.28

339 von Rohr Gemeindeamt an 16.28 16.28
340 von Rohr Gemeindeamt an 8.28| 10.28 14.28 16.28

Pernitz-Muggendorf Bahnhof (D) 6.15 6.32 8.32| 10.32 12.32 14.32 16.32| 18.32 8.12| 10.32| 12.32| 16.32 8.12| 10.32| 12.32| 16.32
Pernitz Pottensteiner Stral3e 6.16 6.33 8.33| 10.33 12.33 14.33 16.33| 18.33 8.13| 10.33| 12.33| 16.33 8.13| 10.33| 12.33| 16.33
Pernitz Felixstrale 6.17 6.34 8.34| 10.34 12.34 14.34 16.34| 18.34 8.14| 10.34| 12.34| 16.34 8.14| 10.34| 12.34| 16.34
Pernitz Ortmann Bahnhof (B21) 6.19 6.36 8.36| 10.36 12.36 14.36 16.36| 18.36 8.16| 10.36| 12.36| 16.36 8.16| 10.36| 12.36| 16.36
Pernitz Ortmann Bahnhof | | | | | 2223 | | 1313 1403 | | 1558 | | | | | | |

Reichental Astasiedlung 6.22 6.39 8.39| 10.39| 12.16] 12.39| 13.16| 14.06| 14.39| 16.01| 16.39| 18.39 8.19| 10.39| 12.39| 16.39 8.19| 10.39| 12.39| 16.39
Verkehrshinweis t6 ak

R97 Wiener Neustadt Hbf. ab 5.39 7.42 11.33 12.33 14.00 16.00| 18.00 7.33 16.00 7.33

R97 Miesenbach-Waidmannsfeld an 6.22 8.22 12.13 13.13 14.31 16.31| 18.31 8.13 16.31 8.13
Miesenbach-Waidmannsfeld Bhf. 6.22 6.39 8.39| 10.39| 12.16] 12.39| 13.16| 14.06| 14.39| 16.01| 16.39| 18.39 8.19| 10.39| 12.39| 16.39 8.19| 10.39| 12.39| 16.39
Waidmannsfeld Feuerwehr 6.43| 8.43| 10.43| 12.20, 12.43| 13.20| 14.10| 14.43| 16.05| 16.43| 18.43

Waidmannsfeld Waidmannsbachstr. 6.44 8.44| 10.44| 12.21| 12.44| 13.21| 14.11| 14.44| 16.06| 16.44| 18.44

Waidmannsfeld Kreuzbach 6.23 6.45 8.45| 10.45| 12.22| 12.45| 13.22| 14.12| 14.45| 16.07| 16.45 18.45 8.20| 10.40| 12.40| 16.40 8.20| 10.40| 12.40| 16.40
Miesenbach Balbersdorf 6.25 6.47 8.47| 10.47| 12.24| 12.47| 13.24| 14.14| 14.47| 16.09| 16.47| 18.47 8.22| 10.42| 12.42| 16.42 8.22| 10.42| 12.42| 16.42
Miesenbach Abzw. Frohnberg 6.26 6.48 8.48| 10.48| 12.25| 12.48| 13.25| 14.15| 14.48| 16.10| 16.48 18.48 8.23| 10.43| 12.43| 16.43 8.23| 10.43| 12.43| 16.43
Miesenbach Unterort 6.27 6.49 8.49| 10.49| 12.26| 12.49| 13.26| 14.16| 14.49| 16.11| 16.49| 18.49 8.24| 10.44| 12.44| 16.44 8.24| 10.44| 12.44| 16.44
Miesenbach Abzw. Scheuchenstein 6.29 6.51 8.51| 10.51| 12.28] 12.51| 13.28| 14.18] 14.51| 16.13| 16.51| 1851 8.26| 10.46| 12.46| 16.46 8.26| 10.46| 12.46| 16.46
Miesenbach Gemeindeamt 6.30 6.52 8.52| 10.52| 12.29| 12.52| 13.29| 14.19| 1452| 16.14| 16.52| 18.52 8.27| 10.47| 12.47| 16.47 8.27| 10.47| 12.47| 16.47
Miesenbach Gh. Hornung 6.31 6.53 8.53| 10.53| 12.30| 12.53] 13.30| 14.20| 14.53| 16.15| 16.53| 18.53 8.28| 10.48| 12.48| 16.48 8.28| 10.48| 12.48| 16.48
Miesenbach Am Bach 6.32 6.54 8.54| 10.54| 12.31| 12.54| 13.31| 14.21| 14.54| 16.16| 16.54| 18.54 8.29| 10.49| 12.49| 16.49 8.29| 10.49| 12.49| 16.49
Miesenbach Abzw. Kaltenberg 6.33 6.55 8.55| 10.55| 12.32] 12.55| 13.32| 14.22| 14.55| 16.17| 16.55| 18.55 8.30| 10.50| 12.50| 16.50 8.30| 10.50| 12.50| 16.50
Miesenbach Gh. Apfelbauer 6.34 6.56 8.56| 10.56 12.56 14.56 16.56| 18.56 8.31| 10.51| 12.51| 16.51 8.31| 10.51| 12.51| 16.51
Pfennigbach Bahnhof 6.40 7.02 9.02| 11.02 13.02 15.02 17.02| 19.02 8.37| 10.57| 12.57| 16.57 8.37| 10.57| 12.57| 16.57
Puchberg/Schneeberg Feuerwehr 6.42 7.04 9.04| 11.04 13.04 15.04 17.04| 19.04 8.39| 10.59| 12.59| 16.59 8.39| 10.59| 12.59| 16.59
Puchberg am Schneeberg Bahnhof 6.43 7.05 9.05| 11.05 13.05 15.05 17.05| 19.05 8.40| 11.00| 13.00{ 17.00 8.40| 11.00| 13.00{ 17.00
350 Puchberg Bahnhof ab 6.45| 7.09/ 9.09| 11.09

350 Neunkirchen Busbahnhof an 7.40 7.48 9.48| 11.48

350 Neunkirchen Landesklinikum/BH an 7.51 9.51| 1151

ZEICHENERKLARUNG: aA=an Schultagen a =an schulfreien Tagen ak =am 24. und 31.12.2021 t6 =Samstag p = Durchbindung der Linie 330 und 334 in Ortmann Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



VOR

DER VERKEHRSVERBUND
Betreiber: Dr. Richard Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, StromstraBe 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewahr

Kursnummer 102 104 118 106 108 110 112 114 116 302 304 308 306 502 504 508 506
Verkehrshinweis A Ap

350 Neunkirchen Busbahnhof ab 9.41| 11.11] 13.17| 15.12

350 Neunkirchen Landesklinikum/BH ab 9.14| 11.14| 13.20| 15.15

350 Puchberg Bahnhof an 9.51| 11.51| 13.57| 15.52

Puchberg am Schneeberg Bahnhof 5.10 6.10 6.10 7.10 9.53| 11.53| 13.58| 15.53| 17.53 9.58| 11.58| 13.58| 17.58 9.58| 11.58| 13.58| 17.58
Puchberg/Schneeberg Burggasse 5.11 6.11 6.11 7.11 9.54/ 11.54| 13.59| 1554, 17.54 9.59| 11.59| 13.59| 17.59 9.59| 11.59| 13.59| 17.59
Puchberg/Schneeberg Wr. Neustadter Str. 2 5.11 6.11 6.11 7.11 9.54| 11.54| 13.59| 15.54| 17.54 9.59| 11.59| 13.59| 17.59 9.59| 11.59| 13.59| 17.59
Puchberg/Schneeberg Feuerwehr 5.12 6.12 6.12 7.12 9.55| 11.55| 14.00f 15.55| 17.55] 10.00f 12.00| 14.00f 18.00| 10.00| 12.00| 14.00| 18.00
Pfennigbach Bahnhof 5.14 6.14 6.14 7.14 9.57| 11.57| 14.02| 15.57| 17.57| 10.02| 12.02| 14.02| 18.02| 10.02| 12.02| 14.02| 18.02
Miesenbach Gh. Apfelbauer 5.20 6.20 6.20 7.20| 10.03| 12.03| 14.08| 16.03| 18.03| 10.08| 12.08| 14.08/ 18.08/ 10.08| 12.08| 14.08| 18.08
Miesenbach Abzw. Kaltenberg 5.21 6.21 6.21 7.21| 10.04| 12.04| 14.09| 16.04| 18.04| 10.09| 12.09| 14.09| 18.09| 10.09| 12.09| 14.09| 18.09
Miesenbach Am Bach 5.22 6.22 6.22 7.22| 10.05| 12.05| 14.10| 16.05| 18.05| 10.10| 12.10f 14.10, 18.10| 10.10| 12.10| 14.10| 18.10
Miesenbach Gh. Hornung 5.23 6.23 6.23 7.23| 10.06| 12.06| 14.11| 16.06| 18.06| 10.11| 12.11| 14.11| 18.11] 10.11| 12.11| 14.11] 18.11
Miesenbach Gemeindeamt 5.24 6.24 6.24 7.24) 10.07| 12.07| 14.12| 16.07| 18.07| 10.12| 12.12| 14.12| 18.12] 10.12| 12.12| 14.12| 18.12
Miesenbach Abzw. Scheuchenstein 5.25 6.25 6.25 7.25| 10.08| 12.08| 14.13| 16.08| 18.08| 10.13| 12.13| 14.13| 18.13| 10.13| 12.13| 14.13] 18.13
Miesenbach Unterort 5.27 6.27 6.27 7.27) 10.10| 12.10| 14.15| 16.10| 18.10f 10.15| 12.15| 14.15| 18.15 10.15| 12.15| 14.15] 18.15
Miesenbach Abzw. Frohnberg 5.28 6.28 6.28 7.28/ 10.11| 12.11| 14.16| 16.11| 18.11| 10.16| 12.16| 14.16| 18.16] 10.16| 12.16| 14.16] 18.16
Miesenbach Balbersdorf 5.29 6.29 6.29 7.29| 10.12| 12.12| 14.17| 16.12| 18.12| 10.17| 12.17| 14.17| 18.17 10.17| 12.17| 14.17| 18.17
Waidmannsfeld Kreuzbach 5.31 6.31 6.31 7.31| 10.14| 12.14| 14.19| 16.14| 18.14| 10.19| 12.19| 14.19| 18.19| 10.19| 12.19| 14.19| 18.19
Waidmannsfeld Feuerwehr 533| 633 633 7.33 10.16/ 12.16 16.16| 18.16 | | | | | | | |
Waidmannsfeld Waidmannsbachstr. 5.34| 6.34| 6.34] 7.34/ 10.17| 1217 16.17| 18.17

Miesenbach-Waidmannsfeld Bhf. 5.37 6.37 6.37 7.37| 10.20| 12.20| 14.20| 16.20| 18.20| 10.20| 12.20f 14.20, 18.20| 10.20| 12.20| 14.20| 18.20
R97 Miesenbach-Waidmannsfeld ab 5.46 6.43 6.43 7.46

R97 Wiener Neustadt Hbf. an 6.25| 7.26| 7.26| 8.27

Reichental Astasiedlung 5,87 6.37 6.37 7.37| 10.20| 12.20| 14.20| 16.20| 18.20, 10.20| 12.20| 14.20, 18.20| 10.20| 12.20| 14.20| 18.20
Pernitz Ortmann Bahnhof | | 6.40 |

Pernitz Ortmann Bahnhof (B21) 5.40 6.40 7.40| 10.23| 12.23| 14.23] 16.23| 18.23| 10.23| 12.23| 14.23| 18.23| 10.23| 12.23| 14.23| 18.23
Pernitz Felixstrale 5.42 6.42 7.42) 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25| 10.25| 12.25| 14.25| 18.25 10.25| 12.25| 14.25] 18.25
Pernitz Pottensteiner Stral3e 5.43 6.43 7.43| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 10.26| 12.26| 14.26| 18.26] 10.26| 12.26| 14.26] 18.26
Pernitz Kirche 5.44 6.44 7.44) 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27| 10.27| 12.27| 14.27| 18.27| 10.27| 12.27| 14.27| 18.27
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (D) 5.45 6.45 7.45| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 10.28| 12.28| 14.28| 18.28| 10.28| 12.28| 14.28| 18.28
R97 nach Wiener Neustadt Hbf. ab 6.08 7.08 8.08| 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 10.38| 12.38| 14.38| 18.38| 10.38| 12.38| 14.38| 18.38
332 nach Muggendorf Myrafélle ab 10.32| 12.32| 14.45| 16.45] 18.45| 10.32| 12.32| 14.32 10.32| 12.32| 14.32

335 nach Berndorf Gymnasium ab 10.33| 12.33| 14.33| 16.33 10.33| 12.33| 14.33 10.33| 12.33| 14.33
Verkehrshinweis A

339 nach Rohr Gemeindeamt ab 12.32 18.43| 10.32 10.32

340 nach Rohr Gemeindeamt ab 10.32 14.32| 16.42

333 nach Neusiedl| Kapellenplatz ab 10.32] 12.32| 14.32| 16.45] 18.45

ZEICHENERKLARUNG: aA=an Schultagen a =an schulfreien Tagen p = Durchbindung der Linie 330 und 334 in Ortmann Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



	Linie 330
	Pernitz - Puchberg am Schneeberg gültig ab 12.12.2021
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Puchberg am Schneeberg - Pernitz gültig ab 12.12.2021
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



